
Oferta edukacyjna Zespołu Placówek Kultury

Opis usługi
Zespół Placówek Kultury oferuje szeroką gamę zajęć edukacyjnych dla grup zorganizowanych, które w sposób ciekawy

wykorzystują wspaniałe możliwości gminy Żmigród pod względem kulturalnym i przyrodniczym. Edukatorzy prowadzą

zajęcia angażując aktywnie uczestników, tym samym przelewają cenną wiedzę o regionie w ich umysły. Połączenie

unikatowej historii i obszaru przyrodniczego z zasobami ludzkimi oraz zapleczem technicznym Zespołu Placówek

Kultury zaowocowało powstaniem wielu warsztatów, które cieszą się ogromnym powodzeniem, również w ramach

grantu \"Edukacja dla Doliny Baryczy\". W ofercie dostępne są m.in. zajęcia: Poszukiwania książęcego skarbu (gra

terenowa), Warsztaty ceramiczne "W grodzie smoka", Warsztaty ceramiczne " Nasz karp żmigrodzki", W klimacie

dworskim, Cudowności krainy drzew, Mydlany karp - warsztaty rzeźbienia w mydle, Natura remedium dla człowieka -

ogrodoterapia i ziołolecznictwo, Akcja segregacja! Wiem , jak segregować śmieci, Na straży czystego powietrza - jak

walczyć ze smogiem?, Zdrów jak ryba!, Stawy Doliny Baryczy, czyli co mamy najpiękniejszego w Europie. Każdy wariant

dostosowany jest do wieku uczestników. Zajęcia są płatne (możliwość wystawienia faktury na przelew oraz paragonu,

płatność kartą oraz gotówką).

Usługa z Doliny Baryczy
Oferta edukacyjna oparta jest na obszarze Doliny Baryczy, a także na historii gminy Żmigród. Zajęcia mają na celu

zapoznanie uczestników ze wspaniałym regionem Parku Krajobrazowego Dolina Baryczy, Stawami Milickimi, fauną i

florą tego miejsca, a także z potencjałem lokalnych producentów i usługodawców. Ponadto oferty przybliżają bogactwo

historii gminy Żmigród, której kolebką jest Zespół Pałacowo-Parkowy z ruinami pałacu Hatzfeldtów i basztą na czele, a

także bogactwo kulturowe, jakie stanowi muzyka ludowa i wizytówka gminy - Zespół Ludowy \"Dyszel\". Promujemy

również ekologiczny styl życia, ucząc od najmłodszych lat dbałości o środowisko.

Co wyróżnia usługę
Usługę wyróżnia niesamowite bogactwo przyrodnicze, kulturowe oraz historyczne, które przy połączeniu z zasobami

technicznymi oraz ludzkimi Zespołu Placówek Kultury, zaowocowały ciekawymi warsztatami. Edukatorzy prowadzą

zajęcia interaktywne, które poza zastrzykiem wiedzy, angażują uczestników. Pozostawiamy po sobie pozytywne

wspomnienia i emocje, dzięki którym grupy chętnie wracają na zajęcia i polecają je przyjaciołom. Uczymy przez zabawę,

by wiedza przyswajała się z przyjemnością.

Przyjazność dla środowiska
Prowadzone przez nas warsztaty są organizowane przy minimalnym użyciu sztucznych opakowań. Wszelkie materiały

pozyskiwane są dzięki dobrodziejstwom Zespołu Pałacowo- Parkowego. Ponadto poprzez dbałość o środowisko w

miarę możliwości stosujemy materiały wielokrotnego użytku oraz papierowe.

Przyjazność dla Klienta



Klienci mogą liczyć na przemiła obsługę edukatorów, którzy reagują na potrzeby grupy, a zajęcia prowadzą z pełnym

zaangażowaniem i przygotowaniem. Przekazują wiele ciekawostek, a swoje zajęcia przygotowują w oparciu o panujące

trendy, co pozytywnie wpływa na odbiór warsztatów. Nie wahamy się podejmować kolejnych szkoleń, czy webinarów,

by poszerzać wiedzę, którą następnie możemy przekazać dalej. Jesteśmy elastyczni, dzięki czemu idealnie

dopasowujemy się do sugestii opiekunów.

Do kogo jest skierowana usługa
Usługa skierowana jest do grup zorganizowanych - szczególnie grup szkolnych. Sugerowana ilość osób w grupie to 25

(maksymalnie 30 osób). Nasze zajęcia dostosowane są do wieku uczestników

Dostępność dla klientów indywidualnych
Oferta nie jest skierowana do klientów indywidualnych.

Dostępność dla grup zorganizowanych
Od poniedziałku do niedzieli - po uprzednim umówieniu się.

Internet
tak

Języki obce
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Oferta dodatkowa
Na miejscu dostępny jest bezpłatny parking oraz plac zabaw i mapki. Ponadto za dodatkową opłatą istnieje możliwość:

wypożyczenia rowerów, kajaków, kuli do gry w bule, lornetek, wynajęcie wyspy z możliwością organizacji grilla,

wynajęcie sali konferencyjnej, apartamentu, przewodnika, zwiedzanie baszty, zakup pamiątek i informatorów.

Dni oraz godziny otwarcia
Od poniedziałku do niedzieli - po uprzednim umówieniu się.
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EDUKACJA

Zespół Placówek Kultury w Żmigrodzie

ul. Wrocławska 12

55-140 Żmigród

Gmina: Żmigród

Tel: 71 385 31 34 

E-mail: info@zpk-zmigrod.eu

www.zpk-zmigrod.eu

www.facebook.com/zpk.zmigrod

Punkty świadczenia usług:

Zespół Pałacowo-Parkowy

ul. Aleja Zesłańców Sybiru 2

55-140 Żmigród

Tel: 605 995 417

E-mail: edukacja@zpk-zmigrod.eu

Żmigrodzki Ośrodek Kultury

ul. Wrocławska 12

55-140 Żmigród

Tel: 605995417

E-mail: edukacja@zpk-zmigrod.eu

Ośrodek Sportu i Rekreacji

ul. Sportowa 13

55-140 Żmigród

Tel: 605995417

E-mail: edukacja@zpk-zmigrod.eu
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